
PACHET CURATENIE

I.D.: 57077744

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	186,92 RON - 186,92 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: 1 27071 Coada telescopica 3 metri BUC 4.00 12.98 51.92 2 63201 PERIE PLAFON PAIANJEN OVALA RASUCITA BUC 3.00 4.00 12.00 3 FI9252 Racleta 35 cm din otel inoxidabil pentru geamuri Filmop BUC 3.00 41.00 123.00
